Secretaria Municipal de Administração

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________
Rua José Antônio de Campos, nº 250 – Centro – CEP 11900-000

Fone (0XX13) 3828.1000  Fax (0XX13) 3821.2565

PORTARIA  Nº  483/2015

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº
001/2015 PARA A FUNÇÃO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
ESPECIAL CONTRATADO.

GILSON WAGNER FANTIN, Prefeito do Município de Registro,

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, obedecendo aos prazos de recurso

constante do item 7.5 e ao que dispõe o item 10.6 do Edital de Abertura do Processo Seletivo nº

001/2015,

R

 E

  S

   O

    L

     V

      E, homologar o resultado final do Processo Seletivo nº

001/2015 para contratação de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL, conforme classificação

abaixo:

Classif. Nome R.G.
Data de

Nascimento Pontuação

1 Letícia Cristina Domingues Muniz 40.907.629-6 22/05/1988 80

2 Aline Cristina Silva de Noronha 41.821.545-9 27/03/1983 70

3 Danilo da Silva Gomes  45.172.133-0 14/10/1986 70

4 Marilda Alves Pereira  24.269.988-1 16/02/1971 65

5 Eliete Pereira da Silva 34.508.636-3 11/10/1983 65

6 Erika da Silva Rodrigues 35.419.477-X 09/02/1990 65

7 Maria Selma de Lima 24.207.068-1 13/04/1971 60

8 Marcia Pereira Maia  24.573.864-2 10/03/1972 60

9 Silvana Gonçalves da Silva  13.201.227-0 27/07/1975 60

10 Mayara Ariane de Lima 47.312.697-7 02/08/1990 60

11 Iamara  Harami 19.903.451-5 12/12/1971 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO, em 24 de agosto de 2015.

GILSON WAGNER FANTIN
Prefeito Municipal